2558 คือ เพื่อสนับสนุนการ
พัฒนาบุคลากรของหนว่ยงานในด้านอื่นนอกเหนอืจาก (๓)  

2. เห็นชอบอนุมัติให้ใช้เงินจากกองทุนสนับสนุนวิชาการและพัฒนานักศึกษาของส านักงาน
มหาวิทยาลัย เป็นค่าลงทะเบียนเข้าร่วมน าเสนอผลงานทางวิชาการดังกล่าว จ านวน 2 ผลงาน ๆ ละ 200 
USD เป็นจ านวนเงิน 12,988 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ทั้งนี้ อัตราการเบิก
จ่ายเงินให้เป็นไปตามอัตราการแลกเปลี่ยนเงินตราระหว่างประเทศ ณ วันที่ลงทะเบียน และให้เหรัญญิก
ด าเนนิการเบิกจ่ายตามระเบียบฯ ต่อไป 

3. หากบุคคลดังกล่าวด าเนินการน าเสนอผลงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ให้รายงานผลการเข้า
ร่วมตีพิมพ์ผลงานทางวิชาการ ต่อที่ประชุมคณะกรรมการส านักงานมหาวิทยาลัย และให้มีการเผยแพร่ทางใด